様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

つがる市長　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

空き家バンク登録申請書

　　五所川原圏域空き家バンク事業実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第４条の規定により、下記のとおり空き家バンクへの登録を申請します。

記

１　添付書類
　□ 本人確認書類（運転免許証、個人番号カード等の写し）
□ 空き家バンク登録カード（様式第２号）
□ 空き家の外観及び内観の写真
（□土地・建物全部事項証明書　　□公図　　□建物図面）
　□ 同意書（様式第３号）
　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　備考
　（１） 空き家バンクの利用希望者及び空き家バンクに登録している協力事業者に対して情報提
供を行います。空き家バンク登録者及び利用希望者間で行う物件の売買・賃貸借に関する交渉、契約に関しての仲介業務は、協力事業者が行います。
　（２）申請に当たり記載された個人情報を、本事業の目的以外に利用しません。